
СХЕМА ВЗАИМОСВЯЗЕЙ КРЕДИТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ И ЛИЦ, 

ПОД КОНТРОЛЕМ ЛИБО ЗНАЧИТЕЛЬНЫМ ВЛИЯНИЕМ КОТОРЫХ НАХОДИТСЯ КРЕДИТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
 

 

50% 

7,66% 
(8,15%) 

0,52%  
(0,56%) 

2,49% 
(2,65%) 

33,50% 

33% 

33,50% 

50% 

единоличный 

исполнительный орган 

0,03% 
(0,03%) 

единоличный 

исполнительный 

орган Банка 

50% 

0,74% 

(0,77%) 

12,9535% 

 

43,073% 

11,16% 

 

0,9005% 

43,073% 

82,20% 

(87,46%) 

44,42%; 

по предложению избран 

единоличный исполнительный 

орган 

ООО 

«УправДом» 

супруги 

ООО «ИТ 

Капитал» 

участники – 

миноритарии 

Федотов Ю.Н. 
   значительное влияние 

Волкова О.А. 

ООО УК 

«Омскпром» 

 

АО «ИТ Банк» 
(принадлежит 6,01%  акций АО «ИТ Банк») 

Доля группы лиц 10,67% (11,36%) 

Сильнягин О.А.  

по предложению избрано более 

50% количественного состава 

Совета директоров Банка 

ООО Траст- 

компания 

«Трастинвест» 

  Курбатова Т.И. 

ООО «Эгоист»  
(принадлежит 49% 

долей ООО «Эгоист») 

100% 

Волков В.А.  
значительное  влияние 

0,35% (0,38%) 

     96,08% 

  44,42% 

ООО КФ «Консалтинвест» 

контроль и значительное влияние акционеры – 

миноритарии 

Шишмаков А.А.  

Гладий 

С.М. 

Доля группы лиц  88,24% (87,49%) 

единоличный 

исполнительный 

орган 

ООО «АТС» 

50% 

3,92% 

Дата  «02» августа 2018 года 


